
 

 

 

 
 
TRENDIJULKAISU                                 26. maaliskuu 2025 
 

Ellos lanseeraa Elly-sarjan – kesäisen tekstiilimalliston 
kierrätysmateriaaleista 
 
Ellos ylpeänä esittelee: Elly. Tekstiilimallisto, jossa kestävämmät materiaalit kohtaavat huolitel-
lut ja harkitut yksityiskohdat. Huolella valitulla materiaalisekoituksella, 55 % kierrätyspellavaa 
ja 45 % kierrätyspuuvillaa, hyödynnämme tuotannon materiaalihukkaa ja annamme materi-
aaleille uuden elämän vuodevaatteina, pöytäliinoina ja pöytätekstiileinä, jotka tuovat naut-
intoa päivittäin. 
 

 
 

Mallisto, jota voit himoita – ja jolla on väliä 

Elly on luotu tuomaan kotiin pehmeä ja kutsuva tunnelma, jossa kierrätetty pellava ja puuvilla luovat so-
pusointuisen tasapainon. Sarjan väripaletti aaltoilee auringonlämpimistä aprikoosinpunaisen, kermanval-
koisen ja keltaisen sävyistä leikkisiin silauksiin ihania viestejä, kimalletta ja neonia. Naisellinen tulkinta 70-
luvun charmista. 
 

”Halusimme luoda malliston, jonka ilmaisu erottuu edukseen ja joka samalla edistää kestävämpää tulevai-
suutta. Hävikkiä hyödyntämällä annamme pellavalle ja puuvillalle uuden mahdollisuuden sekä luomme 
kauniita tekstiilejä, joiden avulla kodit tuntuvat sekä omintakeisilta että valveutuneilta”, sanoo Ellos Homen 
muotoilupäällikkö Jennifer Åhman. 
 

Pohjoismaissa vain Ellosilla 
Vuonna 2025 Ellosilla on eksklusiivinen laatua koskeva yksinoikeus: saimme aikaan yli 50-
prosenttisesti kierrätettyä pellavaa, mikä tekee mallistosta ainutlaatuisen tekstiilielämyksen 
kaikille, jotka haluavat sisustaa kestävämmin kesän ihanimmilla tekstiileillä. 
 
 



 

 

Löydät	kampanjan	ja	malliston	osoitteesta	Ellos.fi 
	
Kampanjakuvat:	https://we.tl/t-i2OXUzf54M 
  
Lisätietoja	varten	ota	yhteyttä	osoitteeseen:	 
PR@ellos.se	 
	

	
	
Ellos on Pohjolan johtavia verkkokauppatoimijoita muodin, kodinsisustuksen ja kauneuden alalla. Ellos on tunnettu tuotemerkki, jolla 
on noin 1,6 miljoonaa aktiivista asiakasta. Pyrimme jatkuvasti kehittymään ja tarjoamaan houkuttelevia tarjouksia läheisessä yhtei-
styössä asiakkaidemme kanssa. Osoitteesta ellos.fi löydät yli 400 tuotemerkkiä nykyajan naiselle ja hänen perheelleen. Meille asiakas 
on aina keskiössä. 
 
ellos.fi on Ellos Group -konsernin suurin verkkokauppa. Jos haluat lisätietoja Ellos Groupista, käy osoitteessa www.ellosgroup.com. 
Sieltä voit lukea muun muassa menneisyydestämme, kestävyystyöstämme sekä visiostamme. Voit myös hakea vapaita työpaikkoja. 
Päätoimipisteessä sijaitsee Ruotsin Boråsissa, jossa yhtiö perustettiin vuonna 1947. 
 
 
 

Ellos Home Sängyn päällinen 
Elly Thin Stripe kierrätettyä pu-

oli pellavaa 

Ellos Home Vuodevaatesetti 
Elly kierrätettyä puoli pellavaa 

2 tai 3 

Ellos Home Pöytäliina Elly 
Happy kierrätettyä puoli 

pellavaa 

   
Ellos Home Tyynynpäällinen 
Elly Check Cushioncover kier-

rätettyä puoli 

Ellos Home Monitoimiverho 
Elly kierrätettyä puoli pellavaa 

2 kpl 

Ellos Home Pyjamapaita Elly 
Stripe kierrätettyä puoli 
pellavaa 
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